wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 GÓRNIK 

2.Imiona 1 5 MAGDALENA EWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 44051901149, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 13 (TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.500 (SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁ

3 5 39 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.500,00 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 PANHIRSZ 

2.Imiona 1 5 BOGDAN RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 55100706350, ------